
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 268IXXXW21 

RADY POWIATV GRODZISKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła fi w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. V. z 2020 r., poz. 920), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 711) oraz w związku z postanowieniami § 18 ust. 3 lit. b) 

Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II nadanego 

uchwałą Nr 2871XL/17 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2017 T., poz. 11966 z późno zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem, na okres czterech lat, pomieszczenia o powierzchni 12,90 m2 

zlokalizowanego na parterze, w holu głównym budynku Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II (blok F2) na rzecz Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego 

"Beata" z przeznaczeniem na dalsze prowadzenie kiosku wielobranżowego, z zastrzeżeniem, że wynajęcie 

pomieszczenia nie będzie odbywać się kosztem statutowej działalności Szpitala i nie będzie miało wpływu 

na jego prawidłowe funkcjonowanie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


